

**Pan Artur Mikiewicz**  
**Burmistrz Miasta Chełmna**

Załącznik nr 45  
do protokołu  
z Sesji Rady Miasta  
Chełmna  
z dnia 24.06.2020

## INTERPELACJA

W nawiązaniu do przedstawionego na sesji w dniu 27.05.2020r. raportu za I kw/2020 r w sprawie funkcjonowania systemu gospodarki odpadami i uniemożliwieniem dyskusji, która ma się odbyć dopiero podczas sesji w sprawie udzielenia absolutorium dla Pana Burmistrza za rok 2019 r uprzejmie proszę o podanie następujących informacji w tym zakresie.

Podanie z podziałem na frakcje osobno dla PSZOK i Nieruchomości zamieszkałe ilości i wartość za odebrane odpady za miesiąc kwiecień i maj br. jak uczynił to Pan udzielając odpowiedzi na interpelację dotyczącą miesiąca stycznia br.

Ponadto proszę o ustosunkowanie się do następujących kwestii w temacie systemu gospodarki odpadami:

W jaki sposób jest potwierdzana ilość odebranych odpadów z poszczególnych nieruchomości przez Miasto na podstawie faktur wystawianych przez firmę ZUM.

Dla przykładu proszę o podanie ilości odebranych odpadów dla nieruchomości Kolonia Wilsona i Grudziądzka 25 w tym ilość osób wynikających z deklaracji, za miesiąc kwiecień i maj br. dla tych nieru.

W jaki sposób ustalana jest ilość odebranych odpadów z nieruchomości tzw. mieszanych, w których zamieszkują mieszkańcy i w części prowadzona jest działalność gospodarcza, z których odbiór odpadów odbywa się jednym kursem.

Kwestia powyższa miała być uregulowana lecz ze względu na min. zapisy ustawy i zróżnicowanie właścicieli nieruchomości o stawkach na niekorzyść mieszkańców, miasto odstąpiło od objęcia tych nieruchomości opłatami jako suma opłat należnych miastu.

W związku z powyższym zapytuję czy miasto poczyniło jakieś kroki występując do ustawodawcy o zmianę przepisów.

Czy zamierza Pan ponownie powołać zespół z udziałem przedstawicieli mieszkańców i radnych miasta dla bieżącego monitorowania systemu gospodarki odpadami i wypracowania wytycznych dla kolejnego przetargu

Z uwagi na symptomy wynikające z danych za I kw/2020 r i złożoną deklarację iż w drugim półroczu może być rozważana korekta uzasadniająca obniżenie opłaty - stawki dla osób segregujących odpady powyższe informacje są mi niezbędne dla obiektywnej oceny funkcjonowania systemu i podejmowanych decyzji przez Radnych.

  
Z poważaniem